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USB-C Cable Yes

“Snrn Ma'n

Snrn xan NIyl NHH10
ypn Li-lon 1200 mAh

NANNN (AT NOMS

nYyonn M it 3 min

"WoM1Y y1n

ann 180 mm
anm 250 mm
anmn 315 mm
anm 315x180x250 mm
NnMxa amn 309 mm
nMxa pmy 276 mm

b
b
b

nbmMon Ypn
Snwn 20 X

s M

nMIXA (n'n) Nan
Width (in) packaged
Depth (in) packaged
Height (in) packaged
A"P) 102 bpen)

2"P) 02 Spen)

2289
39 YN

0.3W

385 mm
12.17"
10.87"
15.16"
1.590 kg
3.370 kg

SMEG SPA

12/12/2025



o33°SMEY

Alternative products

KSFO1CRWW KSFO1BLWW
- nny :yas . TNy :yas
Y X
“—==— ————
KSFO1PBWW KSFO1WHWW
5009 71ND :yay 125 :yay
1) 1y
RV =
KSFO1PGWW

5009 prr:yvas

SMEG SPA 12/12/2025



	KSF01RDWW
	אסתטיקה
	למשפחת תנורים
	מאפיינים טכניים
	פונקציות
	אביזרים כלולים
	חיבור חשמלי
	צריכה בזמן המתנה
	מידע לוגיסטי
	Alternative products


