

KSF01RDWW

קטגוריה
משפחת מוצרים
סוג
Version
קוד EAN

הכנת מזון
בלנדרים
אנלוגי ודיגיטלי
WW
8017709344559



אסתטיקה

סדרה עיצובית	סגנון שנות החמישים	צבע בסיס	מבריק
צבע	אדום	חומר ידית	פלדת אל-חלד
גימור	מבריק	חומר הכיור	פלדת אל-חלד
צבע גוף	אדום	חומר בסיס נגד החלקה	סיליקון
חומר בסיס	פלסטיק	צבע כבל USB	אפור
צבע בסיס	כרום	סוג לוגו	שימושי

למשפחת תנורים

צג LED	כן	מתג הדלקה/כיבוי	כן
דולק LED צבע	לבן	יחידת הפעלה/UNIT/TARE	כן
סוג בקרות	ידית		

מאפיינים טכניים

קיבולת מרבית	ק"ג / 5000 מ"ל / 11 ליברות 5	חיי סוללה	שעות 36
קיבולת קנקן	175 / אונקיות נחליות	קערה בטוחה לניקוי במדיח כלים	כן
קיבולת קערה	ג' / 1 מ"ל / 0.1 אונקיות / 0.1	בסיס נגד החלקה	כן
קיבולת קנקן	ל' / 60 אונק' / 7 כוסות 1.8		
	ג', מ"ל, ליברות, אונקיות, אונקיות נחליות		

פונקציות

מצב המתנה	כן
-----------	----

פונקציית יחידת מידה	כן
פונקציית שייקים	כן

אביזרים כלולים

USB-C Cable	Yes
-------------	-----

חיבור חשמלי



מבוא חשמל	סוללה נטענת	משקל הסוללה	22,8 g
תקע	Li-Ion 1200 mAh	אורך כבל חשמל	39 אינץ'

צריכה בזמן המתנה

זמן כיבוי ההפעלה	3 min	כיבוי מוצר	0,3 W
------------------	-------	------------	-------

מידע לוגיסטי

רוחב	180 mm	גובה (מ"מ) באריזה	385 mm
רוחב	250 mm	Width (in) packaged	12.17 "
רוחב	315 mm	Depth (in) packaged	10.87 "
רוחב	315x180x250 mm	Height (in) packaged	15.16 "
רוחב באריזה	309 mm	(משקל נטו) ק"ג	1,590 kg
עומק באריזה	276 mm	(משקל ברוטו) ק"ג	3,370 kg

Alternative products



KSF01CRWW

צבע: שמנת



KSF01PBWW

צבע: כחול פסטל



KSF01PGWW

צבע: ירוק פסטל



KSF01BLWW

צבע: שחור



KSF01WHWW

צבע: לבן

Symbols glossary



סוללת ליתיום-יון נטענת משולבת